П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы  муниципального образования

Новоалександровское сельское поселение
Суздальского  района Владимирской области

от  16.04.2013                                                                                                     № 107

О рассмотрении протеста Суздальской межрайонной

 прокуратуры на  постановление

Главы администрации сельского поселения

об утверждении административного регламента

от 16.07.2012  № 218/1

по    предоставлению   муниципальной  услуги

«Выдача разрешений на право уличной торговли»

В связи с поступившим протестом Суздальской межрайонной прокуратурой  от 11 марта 2013

№5-1-2013 на постановление Главы администрации «Об утверждении административного регламент

от 16.07.2012 №218/1 по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право

уличной торговли», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право уличной торговли» в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации сельского поселения от

16.07.2012 №218/1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «Выдача разрешений на право уличной торговли».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя

главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Хараханова Д.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Новоалександровское сельское поселение                                                                              К.К. Новиков